

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD POWIATU MIELECKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie dla niepełnosprawnych "Otwórzmy przed nimi świat" forma prawna: stowarzyszenie numer KRS: 0000555751 NIP 817-217-74-38 REGON 36137617400000 adres siedziby i adres do korespondencji: ul. Bogusławskiego 3/7, 39-300 Mielec http://otworzmyprzednimiswiat.org.pl/ kontakt@otworzmyprzednimiswiat.org.pl Numer konta: Santander Bank Polska S.A. 53 1090 2750 0000 0001 3054 6079	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Piechota tel. 508 032 008 jacekpiechota61@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bowling-kęgle - sport dla każdego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.08.2024 r.	Data zakończenia	15.11.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zarząd podejmuje uchwałę o realizacji zadania. Wyznacza koordynatora i osoby odpowiedzialne za realizację poszczególnych etapów i podpisuje umowy z wolontariuszami. Wszystkie te osoby są członkami Stowarzyszenia. Czynności wstępne wykonane są w siedzibie Stowarzyszenia na terenie Mielca. Osoby wyznaczone zamawiają materiały i usługi niezbędne do wykonania swoich przedsięwzięć. Przygotowanie i akcja informacyjna, zamówienie i zakup materiałów oraz przygotowanie obiektu i materiałów będzie wykonane zgodnie z harmonogramem. Główna część inicjatywy wykonana będzie na kręgielni „Legenda” w Mielcu. Grupą docelową są osoby niepełnosprawne, głównie intelektualnie, w większości z Miasta Mielca i Gminy Mielec, ale także z Gminy Czermín, Radomyśl Wlk., Tuszów Narodowy, dla których udział w zajęciach sportowych i w rekreacji da możliwość zaprezentowania swoich umiejętności i zdolności, rozładowanie napięcia emocjonalnego oraz pozytywną rywalizację, a także wsparcie tradycyjne rehabilitacji. Zajęcia te przyniosą bardzo konkretne efekty, czego dowodem jest, że niepełnosprawni uczestnicy domagają się jak najczęstszej kontynuacji tych zajęć. Natomiast spotkania między rodzicami, wymiana doświadczeń, nawiązanie nowych znajomości i kontaktów towarzyskich da możliwość odprężenia się, to poprawa stanu psychicznego rodziców, a w perspektywie poprawa jakości życia rodziny. Rozliczenie zadania zgodnie z harmonogramem. Zajęcia prowadzone 1x w tygodniu: 2x w sierpniu, 4x we wrześniu, 5x w październiku, 1x w listopadzie i turniej z okazji Narodowego Święta Niepodległości 13.11.2024 r. Liczba odbiorców zadania: 15 osób niepełnosprawnych w każdym treningu, 24 osoby podczas turnieju - w wieku od 15 do 45 lat (w tym zawodnicy z Klubu Bowlingowego „Burza” utworzonego z podopiecznych Stowarzyszenia). Udział w tych zajęciach i turnieju także przygotowuje do zawodów organizowanych przez Olimpiady Specjalne. Z każdych zajęć będzie sporządzana lista obecności z wynikami każdego uczestnika.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zawiadomienie o inicjatywie	58 członków Stowarzyszenia	Lista zawiadomionych osób, faktury
Treningi bowlingowe	12 treningów przez 1 roboczo godzinę na trzech torach dla 15 zawodników	Listy obecności z wynikami zawodników, informacje na stronie internetowej,
Turniej bowlingowy	1 turniej bowlingowy przez 1 roboczo godzinę dla 24 zawodników na czterech torach	Lista obecności z wynikami zawodników, informacje na stronie internetowej, lista nagrodzonych uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie dla niepełnosprawnych „Otwórzmy przed nimi świat” zostało zarejestrowane 29.04.2015 r. Organizatorzy mają szerokie doświadczenia niezbędne do realizacji tego typu projektów. Wnioskodawcy posiadają rozległe kontakty w środowisku osób niepełnosprawnych zdobyte przez lata działania na ich rzecz oraz osobisty udział we wszystkich przedsięwzięciach realizowanych z ich udziałem i/lub na ich rzecz. Koordynator był kilkakrotnie współorganizatorem Dnia Godności Osób Niepełnosprawnych w Mielcu, a w roku 2024 koordynatorem programu „Bowling-kręgle - sport dla każdego”. Trener w roku 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2022 i 2023 był koordynatorem projektu „Rumakiem przez świat” oraz: "Wycieczka dzieci niepełnosprawnych do Gniezna i Lichenia" w 2015 r., "Spotkanie z historią Śląska" w 2016 r. "Cudze chwalicie, swego nie znacie: Zwiedzamy Kurozwęki - Skarby i pamiątki rodu Popielów oraz obrazy Józefa Czapskiego" w 2018 r., "Wycieczka dzieci/osób niepełnosprawnych z opiekunami do Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie", "Żegnamy stary i witamy nowy rok szkolny" w 2019r., "Skarb niepełnosprawności - Dlaczego Bóg pozwala na kalectwo człowieka? - cykl comiesięcznych spotkań niepełnosprawnych z Bogiem" w 2020 r., Przygotowanie i przeprowadzenie przedstawienia scenicznego pt. „Kochamy Polskę” na Narodowe Święto Niepodległości oraz „Bowling-kręgle - sport dla każdego” w 2021, 2022 i 2023r. Treningi bowlingowe podopiecznych Stowarzyszenia prowadzone są od 2018r., co skutkowało utworzeniem spośród najaktywniejszych uczestników Klubu Olimpiad Specjalnych "Burza", którego zawodnicy trenują co tydzień czego uwieńczeniem był objęty patronatem Starosty Powiatu Mieleckiego oraz Prezydenta Miasta Mielca IX Podkarpackiego Turnieju Bowlingowego Olimpiad Specjalnych w 2022 roku. W związku z odejściem trenera Klubu „Burza” Pan Piechota Jacek uzyskał uprawnienia trenerskie (Certyfikat Nr 77/12/2021) i praktycznie od 2022 r. profesjonalnie zajmuje się naszymi podopiecznymi w czasie zajęć bowlingowych. Średnio dwa razy w miesiącu odbywają się treningi wszystkich podopiecznych Stowarzyszenia zakończone turniejami w marcu lub kwietniu, czerwcu i w listopadzie lub w grudniu, oczywiście oprócz czasu z ograniczeniami koronawirusowymi oraz poza czasem trwania programu „Bowling-kręgle - sport dla każdego” dofinansowanego ze środków Powiatu lub Miasta Mielca (a nawet raz ze środków FIO), gdyż wtedy treningi odbywają się co tydzień. Wszyscy organizatorzy brali czynny udział z powodzeniem w organizacji w ubiegłych latach w różnych projektów, realizacja których cieszyła się w miarę trwania coraz większym zainteresowaniem wśród niepełnosprawnych i ich bliskich, a uczestnicy zobowiązali organizatorów do kontynuacji inicjatyw, a w szczególności treningów bowlingowych, o które niepełnosprawni za każdym spotkaniem dopytują, kiedy będzie następny, a na których realizację staramy się pozyskać środki z różnych źródeł.


IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Treningi bowlingowe przed turniejem (12 godzinnych treningów - 3 tory po 60zł/godz.)	2 160,00		
2.	Turniej bowlingowy z okazji Narodowego Świąta Niepodległości	240,00		
3.	Nagrody w turnieju	300,00		
4.	Działania operacyjne, koordynacja	390,00		
5.	Obsługa finansowo-księgową	450,00		
6.	Rozliczenie oferty i sprawozdanie merytoryczne	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 840,00	1 500,00	2 340,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

 inż. Jacek Piechota

WICEPREZES ZARZĄDU

 Barbara Jaszczyk

STOWARZYSZENIE
 DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
 „Otwórzmy przed nimi świat”
 39-300 Mielec, ul. Marli Skłodowskiej-Curie 4
 NIP 817-217-74-38
 REGON 36137617400000

Data02.07.2024 r.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)